
Číslo o

OBJEDNATEL DODAVATEL

Předmět dodatku č. 1:1.

1. Dodatkem č. 1 k objednávce ze dne 18.12.2020 se mění znění odstavce č. 3, které po změně 
zní:

3. Zvláštní požadavky (výše penále apod.) a další ujednání:
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto dodatku č. 1 .
Dodavatel podpisem tohoto dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku 

č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nově Město

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené starostou Michalem Šmardou 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900

Bankovní spojení: 1224-751/0100 
Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Klapačová
Tel.: 566 598 420, 725 887 158
e-mail: lenka.klapacova@meu.nmnm.cz

DODATEK Č. 1
K OBJEDNÁVCE 
č. MUNMNM/32557/2020 
ze dne 18.12.2020

GOZ GASTRO s.r.o.
Olomoucká 888/164, Černovice
627 00 Brno 
zastoupená: Bc. Markem Kašparem, jednatelem
IČ: 283 02 672
Bankovní spojení: 910083028/5500
Kontaktní osoba: Pavel Doležal
e-mail: dolezal@gozgastro.cz

IIIIIIIIMIII
NMNMSML20210052

Z
Ostatní ustanovení a ujednání objednávky tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

„3 Cena bez DPH:
114 871,70 Kč "

2. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná dodávka a montáž Pánve sklopné automat, el. Nerez 80 
I BRM80-98ET/N je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze 
dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 
92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen 
vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi podle § 29 a násl. zákona 
č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

mailto:lenka.klapacova@meu.nmnm.cz
mailto:dolezal@gozgastro.cz


ne.2.,.^/

Michal Šmarda, starosta 'odpis dodavatele:

á
.-’z

na Moravě, které je povinno tento dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů od uzavření dodatku č. 1 objednávky, odeslat k uveřejněnívre g i st r u s m I u v

V Novém Městě na Moravě
Dne: 08. 82. 2021

WW


